cum accessit ; ubi maxilla niulto fortius tumefacta

est, et didor augmentatus est, adeo quod coinedere

non poterat, nec somniim facere ; imo m tantura

eum gravabat, quod videbaturscindi in binas parfes.

Tandern vero recordatus beati Bertrandi, et mira-

culorum suorum, ciim maxiina devotione intravit

quamdam ecclesiam, et ibi flexis genibus vovit, quod

si Deus precibus beati Berfrandi liberaret ipsum a

dolore et tumefaotione praadictis, per unura menseni

ccntiiiuuin diceret omni die septies Pater noster et

totidein Ave Maria. Quo facto, rediit domum : et

stafiin quEedam vesica facta scu orta est intus ; qua

vesita sic orta, [vovit] iferum, quod si frangeretur,

visitaret sepulcrum beati Berfrandi pri«dicti, et vc-

nirct per quinque inilliaria nudis pedibus : et statim

vofo faclo, in prsesenfia d. Doinini Episcopi et fa-

milia; ac Domini Joannis de Ordine Cruciferorum,

vesica ipsa mir.iculose fracta est, et sanies exivif,

et dolor recessit, et tumefactio: et liberatus fuit,

adeo quod comedit ut prius. Ego Christophorus

quondain Pagani de Cargnaco, Imperiali auctoritate

Notarius prajdictis interfui, et rogatus fideliter

scripsi.
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49 Anno Domini mcccliii, indicf.ione vi, die xiv
mensis Januarii ; Domina Fumia, uxor qiiondara

Zinini Vasconi, olira Aquileiie commoranlis, con-

stituta in pr.esentia Ven. Viroriim DOminorum
Guidonis Pra>positi Concordiensis, Guidonis, Joan-

nis, Zannetti, Oanonicorum S. Marise majoris de

Utino, prasentibus Presbyteris, Pasculn, Panlo, et

Andrea, Capellanisiii d. ecclesia etaliis, sacramento

suo dixit; quod septima die inensis Januarii proxi-

me praiterifi, invasit eam qu:Ed,un infirmitas a la-

tere sinistro in parte interiori; quae seciindum dicta

Medicorum erat quoddam apostema, ut communiter
a Medicis et aliis dicobatiir. Qu» quidem infirini-

mitas ipsam gravavitet detinuit per xiii dips, cum
febribus magnis et continuis ; infra qirod tempus
cibirm aliquem non sumpsit, neque pofum, nisi

aquam frigidam. Tandem vero, cum videret sibi

mortis periculum imminere; recepit candelaraar-

dentem in suis inanibus, indubie credens mori.

Quam dum sic teneret, recordata fuit beati Ber-

traiidi et rairaculorura ejus; cui statim vovit cum
magnadevofione, quod si adictoevaderet infirmitate,

per unum annnm completum, aliquo dre lunae

carnes non comederet ; et per quatuor rnen-

ses , etiara completos, dicto die lunre vinum non

biberet. Qrro voto sic facto . ipsa Domina im-